Prislista 2024

Camping

Husbil & Husvagn, Talt (en family:2 vuxna med barn till 17 &r)
Extra person mer an 2 vuxna (per tomt)

Talt (ingen tomt, bilen pa parkeringen) till 2 pers

EL

Hund (fran 2 hundar efter dvrenskommelse)

Dusch (varm vatten 3 min)

Stugas

Stugaa 6-8 Pers., Kok / Toa med Dusch / TV
Stuga 2 2-4 Pers., Kok

Stuga 3/4 4 Pers.,2 vaningssangar, kylskap

Stuga g5 4-6 Pers., Kok | Toa med Dusch / SAT-TV
Stuga 7 2-3Pers., K&k / Toa med Dusch / SAT-TV
Stuga 8 2 Pers., Dubbelséng, kylsk&p

Hund (fran 2 hundar efter 6verenskommelse)
* minst 2 natter - ** minst 4 natter

Bat / Kanot / Cykel

Roddbat

Motorbat 4 hk (plus bensin)

Kanot (barnstol till 30kg, 30.- k)
Cykel

Barn-Slapvagn

Extras & tillag
Sanglinne

Hand- & duschduk
Kokshanddukar

Barnstol / Resesang smabarn
Barn bad

Extrasang

Tvattmaskin [ Torktumlare

Slutstadning Stuga 3, Stuga 4, Stuga 8
Slutstadning Stuga 2

Slutstadning Stuga 1, Stuga 7
Slutstadning Stuga 5

Batplats for gastbatar
Sjosattning & upptagning av gastbat

Bokningsavgift Camping / Stuga

Avbestallningsskydd
Camping Key Europe 2023 (free/Premium)

Vi reserverar oss for ev. fel och prisjusteringar

Lag-
sasong

27 mars —30 maj
26 aug — 27 okt

Mellan-
sasong

31maj-19juni
12 aug-25aug

Hog-
sasong

20juni—11aug

(Cykelslap / Joggingvagn fér barn upp till 26 kg)

SEK [ natt
280.-
80.-
220.-
50.-
20.-
6.-

990.-*
720.-
490.-

1190.-*

890.-*
590.-
50.-

SEK / natt
330.-
80.-
280.-
50.-
20.-
6.-

1100.-*
790.-
550.-

1300.-*

1000.-*
650.-

50.-

Hela sdsongen
490.-
790.-

490.-
100.-

100.-

120.-
80.-
70.-
100.-/150.-
30.-
100.-
5O0.-

350.-

600.-
1100.-
1300.-

55.-
350.-

60.- [ 125.-
250.-
0.-/199.-

SEK / natt
380.-
80.-
320.-
50.-
20.-
6.-

1350.-*%
950.-*
720.-

1590.-**

1250.-**
820.-

50.-

Anmarkning

per dag
per dag
per dag
per dag
per dag

per person
per person
per set

per bokning
per dag

per natt
per maskin

per bokning
per bokning
per bokning
per bokning

per natt
per bokning

per bokning
per bokning
arsavgift



